ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

З А К О Н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 5 ЗАКОНА ДОНЕЦКОЙ
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ «О ГОСУДАРСТВЕННОМ

РЕГУЛИРОВАНИИ РОЗНИЧНОЙ ПРОДАЖИ АЛКОГОЛЬНОЙ И
СПИРТОСОДЕРЖАЩЕЙ ПРОДУКЦИИ И ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ

ОГРАНИЧЕНИЯХ РЕАЛИЗАЦИИ АЛКОГОЛЬНОЙ ПРОДУКЦИИ НА
ТЕРРИТОРИИ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Принят Постановлением Народного Совета 28 июля 2025 года

Статья 1

Внести в часть 1 статьи 5 Закона Донецкой Народной Республики
от 8 октября 2024 года № 113-РЗ «О государственном регулировании розничной
продажи алкогольной и спиртосодержащей продукции и дополнительных
ограничениях реализации алкогольной продукции на территории
Донецкой Народной Республики» (опубликован на официальном сайте Главы
Донецкой Народной Республики 8 октября 2024 года) изменение, заменив слова
«следующего дня» словами «по местному времени».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Донецкой Народной Республики                        Д.В. Пушилин

г. Донецк
01 августа 2025 года
№ 202-РЗ

https://glavadnr.ru/doc/zakony/113rz.pdf
https://glavadnr.ru/doc/zakony/113rz.pdf
https://glavadnr.ru/doc/zakony/113rz.pdf
https://glavadnr.ru/doc/zakony/113rz.pdf
https://glavadnr.ru/doc/zakony/113rz.pdf